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Adressen der

Dienststellen/Autorinnen

Archéologischer Dienst Graubiinden
Schloss Haldenstein

CH-7023 Haldenstein

Tel. 081 354 94 14

Fax 081 354 94 24

E-Mail: info@adg.gr.ch

Autoren ADG: Caduff Bruno, Clavadetscher Urs,
Janosa Manuel, Liver Alfred, Rageth Jiirg, Seifert Hans,
Seifert Mathias

Denkmalpflege Graubiinden
Loestrasse 14

CH-7000 Chur

Tel. 081 257 27 92

Fax 081 257 21 69

E-Mail: info@dpg.gr.ch

Autorlnnen DPG: Buchmann Heike, Carigiet Augustin,
Mattli Peter, Nay Marc Antoni, Rutishauser Hans

Egert René

Gassa Sableun 4

CH-7402 Bonaduz

Tel. 081 641 35 21

Fax 081 630 24 02

E-Mail: r.egert@bluewin.ch

Goll Jirg

Bauhiitte Kloster
CH-7537 Mustair

Tel. 081 858 56 62

Fax 081 858 62 92
E-Mail: goll@arch.ethz.ch

Gustin Claudio

CH-7536 Sta. Maria V. M.
Tel. 081 858 53 05

E-Mail: cgustin@bluewin.ch
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Rampa Ivano

Pro da Cavals A

CH-7415 Pratval

Tel. 081 655 14 17

E-Mail: rampa.ivano@freesurf.ch

Schreich-Stuppan Hans-Peter
Pravenda evangelica

CH-7536 Sta. Maria V. M.

Tel. 081 858 51 55

Fax 081 858 51 55

E-Mail: hans-peter.schreich@gr-ref.ch

Studer Walter
Huttenstrasse 52

CH-8006 Ziirich

Tel. 01 261 05 63

E-Mail: studer@arch.ethz.ch



	Adressen der Dienststellen/AutorInnen

